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SWITCH POE PULSAR 5G108

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przepustowos$¢ urzadzenia
Liczba portéw

Obstuga PoE

Architektura switch

Predkos$¢ transmisji switch

Port konsoli
Liczba portéw POE
Porty GigaEthernet
Typ switcha

Rodzaj obudowy

Opis produktu

10-PORTOW (8xPoE + 2xUPLINK)

647,54 zt

17396

SG108
5902135311431
1 Gb/s

10 szt.

Tak

Gigabit Ethernet

10BASE-T: 14880pps/port 100BASE-
TX: 148800pps/port

Nie

8

10
Niezarzadzalny

Rack / Desktop

SWITCH POE PULSAR SG108 10-PORTOW (8xPoE + 2xUPLINK)

Model: SG108

Rodzaj obudowy: Rack / Desktop
Typ switcha: Niezarzadzalny
Porty GigaEthernet: 10

Liczba portéw POE: 8

Port konsoli: Nie

Architektura switch: Gigabit Ethernet
Obstuga PoE: Tak

Liczba portéw: 10 szt.
Przepustowos$¢ urzadzenia: 1 Gb/s

Predkos¢ transmisji switch: 10BASE-T: 14880pps/port 100BASE-TX: 148800pps/port
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